
Agence de Lorient 

 
Honoraires transaction TTC 
À la charge de l’acquéreur 

 

 

 
Prix du bien (Net vendeur) 0-124.999€ 125-400k€ 401-700k€ >701k€ 

 

Mandat 
Gagnant plus 

(Premium) 

5990 € 4.9% 3.9% 2.9% 

 

      

Mandat 
Gagnant 

(Exclusif) 

4990 € 4% 3% 2% 
 

Mandat 
Initial 

(Simple) 

 
5990 € 

 
4.9% 

 
3,9% 

 
2.9% 

 

 
 

 

Chaque agence du réseau Côté Particuliers est une entreprise juridiquement et 
financièrement indépendante. Cette grille tarifaire est valable uniquement pour les 
clients particuliers (hors programmes neufs) et pour les locaux d’habitation. 

www.coteparticuliers.com 


